

Bennike Mf. Holding ApS
Odensevej 7
5500 Middelfart
CVR-nr. 34056501

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Jesper Bennike

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bennike Mf. Holding ApS

Odensevej 7

5500 Middelfart

CVR-nr.: 34056501

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.05.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Bennike

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat på 14 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Regnskabet omfatter perioden 01.05.2015 til 31.12.2015 og er udarbejdet i forbindelse med selskabets omlægning af regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(4.377)	(1.250)
Driftsresultat	(4.377)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	(1.179)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.917	0
Andre finansielle omkostninger	(3.000)	(2.030)
Årets resultat	13.540	(4.459)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	13.540	(4.459)
	13.540	(4.459)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.917	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>20.917</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>20.917</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>20.733</u>	<u>35.069</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.733</u>	<u>35.069</u>
Aktiver		<u><u>41.650</u></u>	<u><u>35.069</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(40.225)	(53.765)
Egenkapital		<u>39.775</u>	<u>26.235</u>
Anden gæld		1.875	8.834
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.875</u>	<u>8.834</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.875</u>	<u>8.834</u>
Passiver		<u>41.650</u>	<u>35.069</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(53.765)	26.235
Årets resultat	0	13.540	13.540
Egenkapital ultimo	80.000	(40.225)	39.775

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	(40.000)
Andel af årets resultat	20.917
Opskrivninger ultimo	(19.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.917
2. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	